402 Brno - Popuvky - Veverské Kninice (l. ¢ast) 5 I“SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 729402: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: K] 83 ) 7 9 19 11 21 151 81 23 25 27 31 33 37
] . . 2 | «Bd| % R < | *sH3| % < | 3| «| <« R R R R R
Usek|Zona Zastavka N S N N N S TS S O N N TN TN TN TN T TN TN TN
. | 101 Brno, Nemocnice Bohunice 5:10 | 5:20 | 5:40 | 6:10 | 6:20 | 6:30 | 6:40 | 7:07 | 7:12 | 7:22 | 7:37 | 9:37 | 11:37] 13:07| 13:32] 14:02 | 14:32| 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02
8 | 101 Brno, Svazna (z) 5:12 | 5:22 | 5142 | 6:12 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 7:09 | 7:14 | 7:24 | 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:09 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 14:34| 15:04 | 15:34 | 16:04
2 | 101 Brno, Jemelkova 2) 5:12 | 5:22 | 5142 | 6:12 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 7:09 | 7:14 | 7:24 | 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:09 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04
ﬁ 101 Brno, Skalni (z) 5:13 | 5:23 | 543 | 6:13 | 6:23 | 6:33 | 6:43 | 7:11 | 7:16 | 7:26 | 7:41 | 9:41 | 11:41| 13:11| 13:36 | 14:06 | 14:36 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06
% 101 Brno, Hosticka (z) 5:14 | 5:24 | 5144 | 6:14 | 6:24 | 6:34 | 6:44 | 7:12 | 7:17 | 7:27 | 7:42 | 9:42 | 11:42| 13:12 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 14:37 | 15:07 | 15:37 | 16:07
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 5:15 | 5:25 | 5145 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 7:13 | 7:18 | 7:28 | 7:43 | 9:43 | 11:43| 13:13| 13:38 | 14:08 | 14:38 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 5:16 | 5:26 | 5:46 | 6:16 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 7:14 | 7:19 | 7:29 | 7:44 | 9:44 | 11:44| 13:14 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 14:39 | 15:09 | 15:39 | 16:09
410 Troubsko, Veselka (z) 5:17 | 5:27 | 5147 | 6:17 | 6:27 | 6:37 | 6:47 | 7:15 | 7:20 | 7:30 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:15| 13:40 | 14:10 | 14:40 | 14:40| 15:10 15:40| 16:10
410 Popuvky, Vintrovna 5:18 | 5:28 | 5:48 | 6:18 | 6:28 | 46:39| 6:49 | 7:17 87:32| 7:47 | 9:47 | 11:47| 13:17| 13:42| 14:12| 14:42| 14:42| 15:12| 15:42| 16:12
410 Popuivky, Naves ! ! ! ! ! 6:40 | ! 7:33 | { ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
410 Omice, Kyvalka (z) 5:21 | 5:31 ! 6:21 | 6:31 6:52 | 7:20 ! ! ! |13:20] } [14:5| ! ! [|15:15] ! |16:15
410 Omice, Kyvalka spojovaci (z) ! ! 5:51 ! ! ! ! 7:50 | 9:50 [11:50| ¢ | 13:45| ¢ | 1445|1445 |} |1545| }
410 Ostrovaéice, Automotodrom (z) ! ! 5:53 ! ! ! ! 7:52 | 9:52 [11:52| ¢ | 13:47| { | 14:47| 1447 ! | 1547
410 Ostrovagice, Hajenka Na Sipu (z) ! ! 5:54 ! ! ! ! 7:53 | 9:53 [11:53| ¢ |13:48| ! |14:48(14:48| | |15148| !
410 Brno, Tribuna B (2) ! ! 5:56 ! ! ! ! 7:55 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
410 Brno, Masarykuv okruh ! ! 558 | ! ! ! 757 | ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
410 Brno, Tribuna B (2) ! ! 5:59 ! ! ! ! 7:58 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
420 Ostrovacice, nam.Viléma Mrstika | 5:25 | 5:35 | 6:04 | 6:25 | 6:35 6:56 | 7:25 8:03 | 9:57 | 11:57| 13:25| 13:52| 14:20| 14:52 | 14:52| 15:20| 15:52 | 16:20
420 Riéany prij. | 5:28 | 5:37 | 6:06 | 6:28 | 6:37 6:58 | 7:28 8:06 | 10:00| 12:00| 13:28| 13:55| 14:23 14:55| 15:23] 15:55] 16:23
420 Rigany odj.| 5:28 6:28 8:08 12:00 14:00| 14:28 15:28 16:28
420 Ostrovadice, Ri¢anska 5:29 6:29 8:09 12:01 14:01| 14:29 15:29 16:29
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) | 5:31 6:31 8:11 12:03 14:03 | 14:31 15:31 16:31
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 5:32 6:32 8:12 12:04 14:04 | 14:32 15:32 16:32
420 Veverské Kninice 5:34 6:34 8:14 12:06 14:06 | 14:34 15:34 16:34
420 Veverské Kninice, hor.konec 5:36 6:36 8:16 12:08 14:08] 14:36 15:36 16:36
(z) zastavka celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
H3 nejede 0od 23.12. do 2.1. a 0d 3.7. do 1.9.
jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
4 odjezd ze zastavky linek 51 a 403 za kfizovatkou v ul. Chaloupky
L ze zastavky Ostrovadice, nam. Viléma Mrstika pokraduje jako linka 401 pres Ri¢any a Domas$ov do Litostrova




402 Brno - Poplivky - Veverské Kninice (. ¢ast) IDS@IMK

/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 729402: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$
PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 51 55 57 59 61 201 205 207 209 211 213 215 217
; ) ] R R et | ot | ot | ot | ot | ot [olE|etE
Usek|Z6na Zastavka & & & 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
. | 101 Brno, Nemocnice Bohunice 16:32| 17:02| 17:32| 19:07 | 21:46 || 5:15 | 7:37 | 9:37 | 11:37| 13:37| 15:37| 17:37| 19:37
8 | 101 Brno, Svazna (z) 16:34 | 17:04 | 17:34 | 19:09 | 21:48 5:17 | 7:39 | 9:39 | 11:39 13:39| 15:39| 17:39 | 19:39
2 | 101 Brno, Jemelkova (2) 16:34| 17:04| 17:34| 19:09 | 21:48 5:17 | 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:39| 15:39| 17:39 | 19:39
g 101 Brno, Skalni (z) 16:36 | 17:06 | 17:36 | 19:11 | 21:49 5:18 | 7:41 | 9:41 | 11:41| 13:41| 15:41 | 17:41 | 19:41
% 101 Brno, Hosticka (z) 16:37| 17:07| 17:37| 19:12| 21:50 5:19 | 7:42 | 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42
101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 16:38 | 17:08 | 17:38 | 19:13 | 21:51 5:20 | 7:43 | 9:43 | 11:43| 13:43| 15:43| 17:43 | 19:43
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 16:39| 17:09 | 17:39| 19:14 | 21:52 5:21 | 7:44 | 9:44 | 11:44 | 13:44 | 15:44 | 17:44 | 19:44
410 Troubsko, Veselka (z) 16:40| 17:10| 17:40 | 19:15| 21:53 5:22 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:45| 15:45| 17:45| 19:45
410 Popuvky, Vintrovna 16:42| 17:12| 17:42| 19:17 | 21:55 5:24 | 7:47 | 9:47 | 11:47| 13:47 | 15:47 | 17:47| 19:47
410 Omice, Kyvalka (z) ! |17:a5] } ! |21:58]]| 5:27 ! ! ! ! ! ! !
410 Omice, Kyvalka spojovaci (z) 16:45| { |17:45]19:20| ¢ ! 7:50 | 9:50 | 11:50| 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50
410 Ostrovacice, Automotodrom (z) 16:47 ! 17:47 | 19:22 ! ! 7:52 | 9:52 | 11:52] 13:52] 15:52 | 17:52 | 19:52
410 Ostrovadice, Hajenka Na Sipu (z) 16:48 ! 17:48 ] 19:23 ! ! 7:53 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53
420 Ostrovacice, nam.Viléma Mrstika | 16:52| 17:20| 17:52| 19:27 | 22:02| | 5:31 | 7:57 | 9:57 | 11:57| 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:57
420 Riéany pFij. ] 16:55] 17:23] 17:55] 19:30| 22:05 5:33 | 8:00 | 10:00] 12:00| 14:00| 16:00| 18:00 | 20:00
420 Ricany odj. 17:28118:00 | 19:30 | 22:05 8:00 | 10:00 | 12:00| 14:00| 16:00 | 18:00 | 20:00
420 Ostrovadice, Ri¢anska 17:29] 18:01 | 19:31 | 22:06 8:01 | 10:01| 12:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 20:01
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) 17:31| 18:03 | 19:33 | 22:08 8:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 17:32] 18:04 | 19:34 | 22:09 8:04 | 10:04 | 12:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 20:04
420 Veverské Kninice 17:34 | 18:06 | 19:36 | 22:11 8:06 | 10:06 | 12:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 20:06
420 Veverské Kninice, hor.konec 17:36| 18:08] 19:38] 22:13 8:08 | 10:08] 12:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08

—
N
~

zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
jede v pracovnich dnech

jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12.

+ @ X o~




402 Veverské Kninice - Popuvky - Brno (l. ¢ast) IBSWIMK

/—\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 11.12.2022
Linka 729402: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 2 4 8 10 16 18 20 22 24 26 28 34 36 86 38 52 54 56 58 [§]0]
] . . ® ® ® ® ® «<H3 ® ® P P P P «<H3 | «Bd
Usek|Zona Zastavka & & & s s & s s s s s s s s s s s s s s
420 Veverské Kninice, hor.konec 4:23 5:37 6:37 8:47 13:17 | 14:17 15:17 | 15:47 18:18 | 20:48
420 Veverské Kninice 4:25 5:39 6:39 8:49 13:19 | 14:19 15:19 | 15:49 18:20 | 20:50
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 4:26 5:40 6:40 8:50 13:20 | 14:20 15:20 | 15:50 18:21 | 20:51
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) | 4:27 5:41 6:41 8:51 13:21 | 14:21 15:21 | 15:51 18:22 | 20:52
420 Ostrovacice, Vevefi 4:30 5:44 6:44 8:54 13:24 | 14:24 15:24 | 15:54 18:25 | 20:55
420 Riéany prij. | 4:33 5:47 6:47 8:57 13:27 | 14:27 15:27 | 15:57 18:28 | 20:58
420 Ricany odj.| 4:33 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 7:18 | 7:38 | 8:58 | 10:58 | 13:28 | 14:28 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 20:58
420 Ostrovadice, Ri¢anska 4:34 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:39 8:59 | 10:59 | 13:29 | 14:29 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 20:59
420 Ostrovaéice, nam.Viléma Mrstika 4:35 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50 7:20 | 7:40 | 9:00 | 11:00 | 13:30 | 14:30 15:00 | 15:30 | 16:00 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 21:00
410 Brno, Tribuna B (2) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 15:35 ! ! ! ! !
410 Brno, Masarykuiv okruh ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 15:37| ! ! ! ! !
410 Brno, Tribuna B (2) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 15:38 ! ! ! ! !
410 Ostrovagice, Hajenka Na Sipu (z) ! ! 5:54 ! ! ! ! 9:04 | 11:04 | 13:34 ! ! 15:40 | 16:04 ! ! 18:34 | 21:04
410 Ostrovaéice, Automotodrom (z) ! ! 5:55 ! ! ! ! 9:05 | 11:05 | 13:35| ¢ ! 15:41| 16:05| ¢ ! 18:35 | 21:05
410 Omice, Kyvalka spojovaci (z) ! ! 5:57 ! ! ! ! 9:07 | 11:07 | 13:37 ! ! 15:43 | 16:07 ! ! 18:37 | 21:07
410 Omice, Kyvalka (z) 4:39 | 5:24 ! 6:24 | 6:55 7:25 | 7:45 ! ! ! 14:35 15:05 ! ! 16:35 | 17:35 ! !
410 Popuvky, Naves ! ! ! ! ! 7:12 ! ! ! ! ! ! 15:07 | ¢ ! ! ! ! ! !
410 Popuvky, Vintrovna 4:42 | 5:27 | 6:00 | 6:27 | 6:58 | 47:13| 7:28 | 7:48 | 9:11 | 11:11| 13:41| 14:38 | 415:08| 15:08 | 15:47 | 16:11 | 16:38 | 17:38 | 18:41 | 21:10
410 Troubsko, Veselka (z) 4:44 5:29 6:02 6:29 7:00 7:15 7:30 7:50 9:13 | 11:13 | 13:43 | 14:40 | 15:10 | 15:10 | 15:49 | 16:13 | 16:40 | 17:40 | 18:43 | 21:12
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 4:45 5:30 6:03 6:30 7:01 7:16 7:31 7:51 9:14 | 11:14 | 13:44 | 14:41 | 15:11 | 15:11 | 15:50 | 16:14 | 16:41 | 17:41 | 18:44 | 21:13
- 101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 4:46 5:31 6:04 6:31 7:02 7:17 7:32 7:52 9:15 | 11:15 | 13:45| 14:42 | 15:12 | 15:12 | 15:51 | 16:15 | 16:42 | 17:42 | 18:45 | 21:14
S | 101 Brno, Prazska (z) 4:47 5:32 6:05 6:32 7:03 7:18 7:33 [E53) 9:16 | 11:16 | 13:46 | 14:43 | 15:13 | 15:13 | 15:52 | 16:16 | 16:43 | 17:43 | 18:46 | 21:15
2 | 101 Brno, Skalni (2) 4:48 5:33 6:06 6:33 7:04 7:19 7:34 7:54 9:17 | 11:17 | 13:47 | 14:44 | 15:14 | 15:14 | 15:53 | 16:17 | 16:44 | 17:44 | 18:47 | 21:16
é’ 101 Brno, Jemelkova (z) 4:49 5:34 6:07 6:34 7:05 7:20 7:35 7:55 9:18 | 11:18 | 13:48 | 14:45| 15:15 | 15:15 | 15:54 | 16:18 | 16:45 | 17:45 | 18:48 | 21:17
é’ 101 Brno, Svazna (z) 4:49 5:34 6:07 6:34 7:06 7:21 7:36 7:56 9:19 | 11:19 | 13:49 | 14:46 | 15:16 | 15:16 | 15:55 | 16:19 | 16:46 | 17:46 | 18:49 | 21:17
101 Brno, Nemocnice Bohunice 4:52 | 5:37 | 6:10 | 6:37 | 7:09 | 7:24 | 7:39 | 7:59 | 9:22 | 11:22 | 13:52 | 14:49 | 15:19 | 15:19 | 15:58 | 16:22 | 16:49 | 17:49 | 18:52 | 21:20
(z) zastavka celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
H3 nejede 0od 23.12. do 2.1. a 0d 3.7. do 1.9.
jede od 23.12. do 2.1. a od 3.7. do 1.9.
4 odjezd ze zastavky linek 51 a 403 za krizovatkou v ul. Chaloupky




402 Veverské Kninice - Poptlivky - Brno (ll. ¢ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty:

1 54317 4317, www.idsjmk.cz

2
Ve
N3

/_\

Plati od 11.12.2022

Linka 729402: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 206 208 210 212 214 216 218
. ) ) ot | ot | of | ot | ot | ot |eilE]eHlE| ety
Usek|Z6na Zastavka & & & 5 5 5 5 5 Iy
420 Veverské Kninice, hor.konec 6:48 | 8:48 | 10:48| 12:48| 14:48] 16:48| 18:48] 20:48
420 Veverské Kninice 6:50 | 8:50 | 10:50| 12:50 | 14:50| 16:50 | 18:50 | 20:50
420 Veverské Kninice, ZOD Vevefi (z) 6:51 | 8:51 | 10:51| 12:51| 14:51| 16:51 | 18:51 | 20:51
420 Vev. Kninice, rozc.Pohadka maje (z) 6:52 | 8:52 | 10:52| 12:52 | 14:52 | 16:52 | 18:52 | 20:52
420 Ostrovacice, Vevefi 6:55 | 8:55 | 10:55| 12:55| 14:55| 16:55 | 18:55 | 20:55
420 Riéany 5:53 | 6:58 | 8:58 | 10:58 ] 12:58 | 14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:58
420 Ostrovadice, Ri¢anska 5:54 | 6:59 | 8:59 | 10:59| 12:59 | 14:59 | 16:59 | 18:59 | 20:59
420 Ostrovacice, nam.Viléma Mrstika 5:55 | 7:00 | 9:00 | 11:00| 13:00| 15:00 17:00| 19:00 | 21:00
410 Ostrovadice, Hajenka Na Sipu (z) ! 7:04 | 9:04 | 11:04 ] 13:04 | 15:04 | 17:04 | 19:04 | 21:04
410 Ostrovacice, Automotodrom (z) ! 7:05 | 9:05 ] 11:05] 13:05] 15:05] 17:05| 19:05 | 21:05
410 Omice, Kyvalka spojovaci (z) ! 7:07 | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07 | 17:07 | 19:07 | 21:07
410 Omice, Kyvalka (z) 5:59 ! ! ! ! ! ! ! !
410 Popuvky, Vintrovna 6:02 | 7:11 | 9:11 | 11:11| 13:11| 15:11| 17:11] 19:11] 21:10
410 Troubsko, Veselka (z) 6:04 | 7:13 | 9:13 | 11:13] 13:13| 15:13 | 17:13 | 19:13| 21:12
410 Troubsko, Kovopodnik (z) 6:05 | 7:14 | 9:14 | 11:14| 13:14| 15:14 | 17:14 | 19:14 | 21:13
. | 101 Brno, Tranzitni plynovod (z) 6:05 | 7:15 | 9:15 | 11:15] 13:15| 15:15( 17:15| 19:15| 21:14
S | 101 Brno, Prazska (z) 6:06 | 7:16 | 9:16 | 11:16| 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:15
2 | 101 Brno, Skalni (z) 6:07 | 7:17 | 9:17 | 12:17] 13:17| 15:17 | 17:17 | 19:17 | 21:16
ﬁ 101 Brno, Jemelkova (z) 6:08 | 7:18 | 9:18 | 11:18] 13:18| 15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:17
2 | 101 Brno, Svazna (z) 6:08 | 7:19 | 9:19 | 11:19] 13:19| 15:19| 17:19 | 19:19| 21:17
101 Brno, Nemocnice Bohunice 6:11 | 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22| 15:22| 17:22] 19:22] 21:20

zastavka celodenné na znameni
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Il nejede 24.12. a 31.12.
nejede 24.12.

@

{

&

® jede v sobotu
+
10]




